**capitulum** Desecerunt pro lacrimis oculorum. conturbata sunt uiscera mea  
effusa sunt. In terra lecta meum. super contritione filiae populime. cum

desiderat parubus & lactans. in plateis oppidi. **Lamedh** Matribus  
suis exierunt. ubi est triticum & uinum. cum desecerunt quasi uulnera in

plateis ciuitatis. cum exaltauerunt animas suas. in sinu matrum suarum.  
**meah** Cum comparuere uel ad uel ad similes uel ad filias iherusalem.

cuius equa uel uirgo filia uel magna domus uel ut mare contritione  
quis in dicitur tui. **NUN** Prophetae tui uiderunt tibi falsa & stulta

ne capere uel iniquitatem tuam ut te ad penitentiam prouocaret.  
uiderunt autem tibi adsumptiones falsas & aeditiones. **Sameh**

Plauerunt super te manibus. omnes transeuntes per uiam sibi  
lauerunt & mouerunt caput suum. super filiam iherusalem.

habet est. ubi dicentes. perfecti decori & gaudium uniuersae  
terre. **ph** Aperuerunt super te os suum omnes inimici tui.

sibilauerunt & fremuerunt dentibus. & exierunt de uora  
uiscerum. **en** istae dies quae expectabamus. in ueni in uisceribus

ab in fecit enim quae cogitauit. compleuit sermonem suum  
quem cepit. ad diebus antiquis. destruxit & in peperit.

& letificauit super te inimicum. & exaltauit  
cornu hostium tuorum. sacle. clamauit cor eorum

ad dno. super muro filiesion. deduc quasi torrentem  
lacrimas. per diem & per noctem. non desiquem tibi.

nequē locat pupilla oculi tui, **Coph** Consurge & lauda in modo. In principio  
ingloriū effunde sicut aquam cordi tui. Ante conspectu tui. **L**eva ad tum  
manus tuas. p ammaparulos tuos. quid fecerit infame. In capite omnium  
comptorū. **Res** Uide & considera. quem unum demaueris. In ergo ne come  
det mulieres fructum suum. paruolas ad mensuram palme. **S**occidit in sauiam  
ad nū. sacerdos & propheta. **SEN** Jacuerit inter foris. puer & senex. iurga  
nes meae & iuuenis mei ceciderunt in gladio. Intecisti in die furoris tui.  
percusisti nec miseratus es. **THA** Uocasti quasi ad nomen sollempnem. qui  
cor erant me decurant. & non fuit in die furoris dñi. qui effugeret &  
relinqueretur. quos educam & uenturum. Inimicus meus consumpsit eos.

**ALeph** Et gauruidens paupertate meā. In iurga indignationis eius.  
**ALeph** Meminuit. & adduxit in tenebris & in lucem. **ALeph**

**C**antum in me uestit & conuertit manus uā torachē. **BEH** Uoluit  
fecit pellem meā & cornū meā corruuit ossa mea. **BEH** Aedificauit in gromes &  
circū dedit me felle & labore. **BEH** In tenebris conlocauit me. quasi motuos  
sempiternos. **Q**uoniam. Circum aedificauit aduersum me. ut in egrediar. ad gromes  
ut conpedem meam. **Q**uoniam. Sed & cum clama uero & conuero. & duxit  
tionē meā. **DELEH** Conclustus es meas lapidibus quachis. semitas meas sub  
uectis. **Q**uoniam. Ursus insidians factus mihi leo in absconditis. **DELEH** semitas  
meas subuectis & confregit me. posuit me desolatum. **DELEH** Tēdit arā suā.  
& posuit me quasi signū ad sagittā. misit in renibus meis. filia sarothos suae.